Integral de las Mediación Prejudicial Obligatoria, continuarán vigentes los sistemas informáticos que se encuentren en uso 
relativos al procedimiento de mediación prejudicial, en cuanto resulten aplicables.

ARTÍCULO 51.- Notificaciones. Durante el plazo de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días corridos, 
contados a partir de la implementación del Sistema Informatizado de Gestión Integral de la Mediación Prejudicial 
Obligatoria por el MINISTERIO DE JUSTICIA, deberán cursarse las notificaciones iniciales a las personas humanas 
citadas como parte requerida tanto al domicilio fiscal electrónico como al domicilio denunciado por la parte requirente, a